
ZARZĄDZENIE NR 174/08
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 25 września 2008 r.

w sprawie 0ł:łoszenia wykazu CZęSCl nieruchomości, przeznaczonej do oddania w
dzierżawę w formie przetarł:u ustneeo oeraniczoneeo.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zmian.), art. 35 oraz art. 40 ust. 1 pkt. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.
Nr 261, poz. 2603 z późno zmian.) w związku z zarządzeniem Nr 173/08 Burmistrza Karpacza z
dnia 25 września 2008 r. w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości, stanowiącej własność
Gminy Karpacz w okresie zmiany organizacji ruchu drogowego.

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

Przyjmuje się wykaz części nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w dzierżawę w
okresie zmiany ruchu drogowego dla drogi gminnej ulicy Strażackiej na czas sezonu zimowego, tj.
od dnia 15 grudnia 2008 r. do dnia 30 marca 2009 r. w formie przetargu ustnego
ograniczonego dla osób nie posiadających jakichkolwiek zaległości wobec Gminy Karpacz,
stanowiący załącznik nr 1 niniej szego zarządzenia.

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3-go Maja 54, przez okres 21 dni.

Ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej, na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Karpaczu oraz na tablicy
ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

Wykonanie zarządzenia powierza SIę Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
Gospodarki Przestrzennej.



~
Lp. I Nr

! działId

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 174/08 Burmistrza Karpacza z dnia 25 września 2008 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu części nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę w
formie przetargu ustnego ograniczonego.

WYKAZ CZĘŚCI NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ
W formie przetargu ustnego ograniczonego dla osób nie posiadających jakichkolwiek zaległości wobec Gminy Karpacz w okresie zmiany ruchu drogowego drogi gminnej

ul. Strażackiej na czas sezonu zimowego tj. od dnia 15 grudnia 2008 r. do dnia 30 marca 2009 r.
I !

Położenie I Przeznaczenie nieruchomości
i

sposób jej zagospodarowania

I P' .: oWlerzchm3
, działki

I

, d:m'

dzierżawy

Inne
zobowiązania

Okres Warunki Wywoławcza Sposób
oddania w płatności miesięczna oddania w
dzierżawę stawka dzierżawę

czynszu

7 8 9 10

W okresie zmiany ~terminie 2.500,00 zł
ruchu drogowego miesięcznym W formie
dla drogi gminnej 'z dołu. wtym: przetargu
nr 115719 D ul. i podatek vat 22% - ustnego
Strażacka na czas Za zwłokę w 2.049,18 zł, ograniczonego
sezonu zimowego uiszczaniu

I tj. od dnia 15 czynszu netto - 450,82 zł
i grudnia 2008 r. do naliczane są
dnia 30 marca odsetki
2009 r. ustawowe.

I

I
I

Opis
nieruchomości

2 3 4 5 6
Dzierżawca zobowiązanyjest do :

344 500 ul. Strażacka Część nieruchomości o pow. 500 m', wzdłuż l)ustawiania samochodów w miejscu
w obrębie Nieruchomość krawędzi chodnika o długości 333,5 m.b. i wyznaczonym i w sposób określony w projekcie

Karpacz l oznaczona w szerokości 1,5 m.b., w granicach według organizacji ruchu, o którym mowa w rubryce 5
ewidencji załącznika mapowego do zarządzenia nr 173/08 tj. równolegle - wzdłuż chodnika,
gruntów i Burmistrza Karpacza z dnia 25 września 2008 2)wysokość stawek opłat za czas parkowania
budynków r. w sprawie wydzierżawienia części pojazdów samochodowych według przepisu
numerem 344 w nieruchomości, stanowiącej własność Gminy art. 13 ust. 1 pkt.! ustawy z 21 marca 1985 r.
obrębie Karpacz- Karpacz w okresie zmiany ruchu drogowego dla o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. nr 19,
I, stanowi część drogi gminnej nr 115719 D ul. Strażacka na poz. 115 ze zm.),
drogi gminnej - czas sezonu zimowego tj. od dnia 15 grudnia 3)ponoszenia wszelkich kosztów wynikających z
ulica Strażacka i 2008 r. do dnia 30 marca 2009 r. Grunt korzystania z przedmiotu dzierżawy,
opisana jest jako przeznaczony jest na prowadzenie płatnych 4) odśnieżania chodnika na długości 333,5 m.b.
rodzaj użytków miejsc postojowych. położonego wzdłuż wyznaczonych miejsc
"dr" - drogi. Ustawianie samochodów odbywać się będzie postojowych,

wg. zatwierdzenia nr 119/2004 z dnia 30 5)utrzymaniaprzedmiotu dzierżawy zgodnie z
grudnia 2004 r. projektu organizacji ruchu wymogami prawidłowej gospodarki w tym :
drogowego dla drogi gminnej Nr 115719 D -odśnieżania, !

ul. Strażacka w zakresie oznakowania -utrzymania czystości, I

drogowego pionowego na czas sezonu -ustawienia tablicy informacyjnej o godzinach I

I

, zimowego w okresie od 15 grudnia do 30 udostępniania miejsc postojowych i o opłatach
marca każdego roku kalendarzowego w za korzystanie z nich.

i miejscowości Karpacz. I'

~~~~~~~~!! I '

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszyod dnia - -2008 r. do dnia - -2008 r. a ponadto informację ojego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej,na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Karpaczu oraz na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

~U T~,R1lfF)
"""'00= 'k, '" ,m.""y wyk~ byłwywi~~y 1"= ,"'" 21doiw,i"'ibi, U",do Mi'j~ w~:;t:JIiii'irlib.;;,&l?U'iiiiiii,~ \<gowyk= po,,"o do,,,,,li,,,,,; wioo~"',i pc""

ogłoszenie w w dniu 2008 r. oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Karpaczu i na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu
Miejskiego w Karpaczu.
Karpacz, dnia........... . .

(podpis)


